

Årsredovisning

Eddies Tak Bygg Entreprenad AB

559012-3856

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Eddie Ståhl Salwén , Styrelseledamot
2026-05-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget utför byggnadsarbete.
Företaget har sitt säte i Fjugesta.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Logsjö Invest AB, 556849-8884, med säte i Lekeberg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	24 496	12 384	13 544	15 717
Resultat efter finansiella poster	2 331	341	698	931
Soliditet %	16	31	62	61

Nettoomsättningen har ökat väsentligt under året. Ökningen är främst hänförlig till en högre efterfrågan på bolagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	70 479	4 040
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		4 040	-4 040
- Årets resultat			9 919
- Belopp vid årets utgång	50 000	74 520	9 919

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	74 520
Årets resultat	9 919
Summa	84 439

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	84 439
Summa	84 439

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	24 496 308	12 383 858
Övriga rörelseintäkter	6 024	26 121
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	24 502 332	12 409 979
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-18 340 459	-9 578 065
Övriga externa kostnader	-1 562 725	-1 086 953
Personalkostnader	2 -2 071 726	-1 226 971
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-194 168	-178 818
Övriga rörelsekostnader	-4 083	0
Summa rörelsekostnader	-22 173 161	-12 070 807
Rörelseresultat	2 329 171	339 172
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 649	2 708
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 288	-475
Summa finansiella poster	1 361	2 233
Resultat efter finansiella poster	2 330 532	341 405
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-2 450 000	-500 000
Förändring av periodiseringsfonder	100 000	65 000
Förändring av överavskrivningar	39 536	108 200
Summa bokslutsdispositioner	-2 310 464	-326 800
Resultat före skatt	20 068	14 605
Skatter		
Skatt på årets resultat	-10 149	-10 565
Årets resultat	9 919	4 040

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	505 546	418 260
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	84 201	89 576
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>589 747</i>	<i>507 836</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	1 393 293	1 144 321
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 393 293</i>	<i>1 144 321</i>
Summa anläggningstillgångar		1 983 040	1 652 157
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		468 878	474 200
Övriga fordringar		1 769 235	639 982
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		288 997	230 132
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>2 527 110</i>	<i>1 344 314</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 457 172	918 696
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>2 457 172</i>	<i>918 696</i>
Summa omsättningstillgångar		4 984 282	2 263 010
SUMMA TILLGÅNGAR		6 967 322	3 915 167

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	74 520	70 479
Årets resultat	9 919	4 040
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>84 439</i>	<i>74 519</i>
Summa eget kapital	134 439	124 519
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 022 510	1 122 510
Ackumulerade överavskrivningar	226 488	266 024
Summa obeskattade reserver	1 248 998	1 388 534
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 296 345	666 776
Skulder till koncernföretag	2 820 000	1 270 000
Övriga skulder	1 071 064	311 685
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	396 476	153 653
Summa kortfristiga skulder	5 583 885	2 402 114
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 967 322	3 915 167

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	3-10
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-12-31 2024-12-31

Medelantalet anställda	2,4	2
------------------------	-----	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 250 795	1 250 795
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	289 137	-
Försäljningar/utrangeringar	-80 680	-
Utgående anskaffningsvärden	1 459 252	1 250 795
Ingående avskrivningar	-832 535	-659 091
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	67 621	-
Årets avskrivningar	-188 792	-173 444
Utgående avskrivningar	-953 706	-832 535
Redovisat värde	505 546	418 260

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	107 491	107 491
	Utgående anskaffningsvärden	107 491	107 491
	Ingående avskrivningar	-17 915	-12 541
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-5 375	-5 374
	Utgående avskrivningar	-23 290	-17 915
	Redovisat värde	84 201	89 576

Not 5	Fordringar hos koncernföretag	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 144 321	-
	Tillkommande fordringar	387 868	-
	Reglerade fordringar	-138 896	-
	Omklassificeringar	-	1 144 321
	Utgående anskaffningsvärden	1 393 293	1 144 321

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-29

UNDERSKRIFTER

Fjugesta

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Eddie Ståhl Salwén

Eddie Ståhl Salwén

Styrelseledamot

2026-05-05

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2026-05-05

Edlund & Partners AB

Andreas Wassberg

Andreas Wassberg

Auktoriserad revisor
